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一、市场概况 

2015 年 2 月，沐浴套装在线上共销售 84.2 万件，销售额为 4249.9 万元，成交均价为

50.5 元，销售额环比-32.1%。销售量排在前三位的品牌为：多芬/Dove、可悠然/KUYURA、

雅芳/AVON，其中多芬/Dove 的销售量最高，达到了 5.4 万件；销售额排在前三位的品牌为：

肌肤衣/CLOTHES OF SKIN、多芬/Dove、可悠然/KUYURA，其中肌肤衣/CLOTHES OF 

SKIN 的销售额最高，达到了 382.3 万元。在电商渠道方面，B2C 的销售量占比为 53.1%,C2C

的销售量占比为 46.9%；其中淘宝的销售量最高，占比为 46.9%。女性消费者高于男性,其

中男性消费者占比为 25.8%；华东地区的消费者占比最高，达到 41.9%，其次为华南地区

和华中地区。 

 

 

 

网络零售销售量排名 TOP20 品牌分析（万件） 
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网络零售平台类型销售量占比 

 

 

 

网络零售销售额排名 TOP20 品牌（万元） 

 

 

53.09%

46.91%

B2C C2C

382.3

259.3
229.2

166.2159.9146.1133.1

80.8 79 72.761.758.956.251.246.246.245.845.843.341.5

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450



                                       E-commerce Analysis Report 

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved 

 

 

 

网络零售渠道销售量占比 

 

 

 

网络零售消费者性别分布 
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二、趋势分析 

市场规模变化趋势 

网络零售销售量变化趋势（万件） 

 

 

网络零售销售额变化趋势（万元） 
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月份 销售量（万件） 销售额（万元） 成交均价（元） 

2015 年 2 月 84.2 4249.9 50.5 

2015 年 1 月 157.6 6258.9 39.7 

2014 年 12 月 220 8255.2 37.5 

2014 年 11 月 276 11504.5 41.7 

2014 年 10 月 239.4 9558.3 39.9 

2014 年 9 月 182.1 7609.4 41.8 

2014 年 8 月 217.8 9527.2 43.7 

2014 年 7 月 184.4 8502.7 46.1 

2014 年 6 月 258.5 11761.3 45.5 

2014 年 5 月 209.5 8858.2 42.3 

2014 年 4 月 200.8 8542.3 42.5 

2014 年 3 月 167.1 7381.5 44.2 
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